ĀY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

Số:            /UBND-NNMT

V/v đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch

phòng, chống thiên tai quốc gia đến năm

2025 và đề xuất kế hoạch

giai đoạn 2026-2030

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHĀ NGHĨA VIỆT NAM

Đßc lập - Tự do - H¿nh phúc

Gia Lai, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Thực hiện Công văn số 7222/BNNMT-ĐĐ ngày 10/10/2025 của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường về việc đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch phòng, chống
thiên tai quốc gia đến năm 2025 và đề xuất kế hoạch giai đoạn 2026-2030 (có văn
bản gửi kèm theo); sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy Quân
sự tỉnh cùng các sở, ngành, đơn vị, địa phương liên quan khẩn trương tổ chức thực
hiện Văn bản nêu trên; gửi báo cáo, đề xuất về Bộ Nông nghiệp và Môi trường

tr°ßc ngày 30/10/2025.

Yêu cầu các sở, ngành, địa phương liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Dương Mah Tiệp;

- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, C2, N6.

TL. CHĀ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Triết

4872 13

Phÿ lÿc:

DANH SÁCH CÁC XÃ, PH¯àNG VEN BIỂN TỈNH GIA LAI
CÓ TÀU CÁ HO¾T ĐÞNG KHAI THÁC

TT Xã, ph°áng

1  Phường Hoài Nhơn Bắc

2  Phường Hoài Nhơn

3  Phường Hoài Nhơn Đông

4  Xã Phù Mỹ Bắc

5  Xã Phù Mỹ Đông

6  Xã An Lương

7  Xã Đề Gi

8  Xã Cát Tiến

9  Xã Tuy Phước

10  Xã Tuy Phước Đông

11  Phường Quy Nhơn Đông

12  Phường Quy Nhơn

13  Phường Quy Nhơn Nam

14  Xã Nhơn Châu